
Uchwała Nr XXXIV/267/2014
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 10 kwietnia 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie gruntów na poszerzenie dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust.l,pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990roku o samorządzie 
gminnym(Dz. U z 2013 poz.594)oraz art.ll i lla ,w  zw. z art.12 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami(Dz. U z 2010r.,poz.651z późniejszymi 
zmianami)Rada Gminy uchwala co następuje:

§1
wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie gruntów położonych w Guzowatce gm. Dąbrówka 
oznaczonych numerem ewidencyjnym 411/4 o powierzchni 0,0100 ha
wydzielonej na poszerzenie dróg gminnych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 414 i 
189 położonych w Guzowatce gm. Dąbrówka

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3


